
 
 

 

 

 

PENGURUS PUSAT 

PERKUMPULAN OBSTETRI DAN GINEKOLOGI INDONESIA 

NO: 021/SK/PP.POGI/2022 

 

TENTANG 

KELOMPOK KERJA MEDIASI DAN ADVOKASI  

PERKUMPULAN OBSTETRI GINEKOLOGI INDONESIA 

PERIODE 2022 - 2025 

 

PENGURUS PUSAT PERKUMPULAN OBSTETRI DAN GINEKOLOGI 

INDONESIA 

 
 Menimbang : 1. Bahwa demi kesinambungan dan kelengkapan kepengurusan 

Perkumpulan Obstetri dan Ginekologi Indonesia dan guna 

memperlancar pelaksanaan rencana kerja perkumpulan, maka Pengurus 

Pusat Perkumpulan Obstetri dan Ginekologi Indonesia perlu melengkapi 

seluruh kepengurusan sesuai dengan Anggaran Dasar dan Anggaran 

Rumah Tangga Perkumpulan. 

    2. Bahwa masa kerja Kelompok Kerja Mediasi dan Advokasi periode 2015 

– 2018 telah berakhir dan perlu diangkat Susunan Pengurus Pokja 

Mediasi dan Advokasi yang baru, agar tugas dan fungsi pokja dapat 

berjalan sebagaimana mestinya. 

    3. Bahwa Susunan Pengurus Pokja Mediasi dan Advokasi periode 2022 – 

2025 tersebut perlu dikukuhkan dalam Surat Keputusan PP POGI. 

 

 Mengingat : 1. Anggaran Dasar Perkumpulan Obstetri dan Ginekologi Indonesia tahun 

2022 Bab VI, bagian kedua, paragraf 1, pasal 17 poin h. 

   2. Anggaran Dasar Perkumpulan Obstetri dan Ginekologi Indonesia tahun 

2022 Bab VI, bagian kedua, paragraf 8, pasal 25. 

   3. Anggaran Rumah Tangga Perkumpulan Obstetri dan Ginekologi 

Indonesia bab VI,  bagian kesatu, pasal 37 dan bagian kedua, paragraf 1 

pasal 38 poin 2.i 

4. Anggaran Rumah Tangga Perkumpulan Obstetri dan Ginekologi 

Indonesia Bab VI,  bagian kedua, paragraf 10, pasal 49 poin 2.h. 

 



 
 

 

 

 

 

 

MEMUTUSKAN 

 

 Menetapkan :  1. Mengesahkan Susunan Pengurus Kelompok Mediasi dan Bantuan 

Hukum  periode 2022 – 2025 sebagaimana terlampir dalam Surat 

Keputusan ini. 

     2. Pengurus Kelompok Kelompok Mediasi dan Bantuan Hukum periode 

2022 – 2025 Perkumpulan Obstetri dan Ginekologi Indonesia 

berkewajiban melakukan tugasnya sesuai dengan Anggaran Dasar / 

Anggaran Rumah Tangga Perkumpulan Obstetri dan Ginekologi 

Indonesia yang berlaku. 

    3. Surat Keputusan ini berlaku sejak ditetapkan. Bilamana di kemudian hari 

terdapat kekeliruan mengenai keputusan ini akan dilakukan perbaikan 

sebagaimana mestinya. 

     

 

Ditetapkan di: Jakarta 

Pada tanggal:  20 Oktober 2022 

 

Pengurus Pusat POGI, 

 

    

Prof. Dr. dr. Yudi M. Hidayat, Sp.O.G.,    dr. Surahman Hakim, Sp.O.G.,  

Subsp.Onk., DMAS., M.Kes.   Subsp.Urogin Re, MPH 

Ketua Umum PP POGI   Sekretaris Jenderal  

   

  Tembusan: 

1. Pengurus Pusat POGI 

2. Ketua Dewan Pembina  

3. Ketua Kolegium 

4. Ketua – Ketua Badan Kelengkapan 

5. Ketua – Ketua Badan Khusus  

6. Ketua – Ketua POGI Cabang 

7. Yang Bersangkutan 

8. Arsip 

 

SURAT KEPUTUSAN  PP POGI 

Nomor : 021/SK/PP.POGI/2022 

Tanggal : 20 Oktober 2022 

Halaman : 2 



 

   

 

 

 

 

 

 

 
 

SUSUNAN PENGURUS  

KELOMPOK KERJA  

MEDIASI DAN BANTUAN HUKUM  

PERKUMPULAN OBSTETRI GINEKOLOGI INDONESIA 

PERIODE 2022 – 2025 

 

KETUA 

Dr. dr R.M. Sonny Sasotya, Sp.O.G., Subsp.Urogin Re.  

 

SEKRETARIS 

dr. Muhammad Yusuf, Sp.O.G., Subsp.Obginsos 

 

ANGGOTA  

Dr. dr. Raditya Wratsangka, Sp.O.G., Subsp.Obginsos 

dr. Batara Imanuel Sirait, Sp.O.G., Subsp.F.E.R 

dr. Irvan Adenin, Sp.O.G, Subsp.KFm.  

dr. Agung Witjaksono, Sp.O.G.  

dr. Mulyanusa Amarullah Ritonga, Sp.O.G. Subsp.F.E.R. MKes. 

dr. Raden Gioseffi Purnawarman, Sp.O.G, MHKes 

dr. Alexy Oktoman Djohansjah, Sp.O.G., Subsp.Onk, MKes, MARS 

dr. Greg Agung, Sp.O.G., MH 

dr. Hendra Surya Ratsmawan, Sp.O.G. 

dr. Zakky Sukmajaya, Sp.O.G. 

Dr. dr. Arief Setyawan , Sp.O.G., Subsp.F.E.R, MKes, MMRS. 

 

Ditetapkan di: Jakarta 

Pada tanggal:  20  Oktober 2022 

 

 Pengurus Pusat POGI,  

    

Prof. Dr. dr. Yudi M. Hidayat,   dr. Surahman Hakim, Sp.O.G.,  

Sp.O.G.,Subsp.Onk, DMAS,M.Kes.   Subsp.Urogin Re., MPH  

Ketua Umum PP POGI     Sekretaris Jendreal  

 

LAMPIRAN SK PP POGI 

Nomor : 021/SK/PP.POGI/2022 

Tanggal : 20 Oktober 2022 

Halaman : 1 


	PERKUMPULAN OBSTETRI DAN GINEKOLOGI INDONESIA
	NO: 021/SK/PP.POGI/2022

	TENTANG
	PENGURUS PUSAT PERKUMPULAN OBSTETRI DAN GINEKOLOGI INDONESIA
	MEMUTUSKAN

	SUSUNAN PENGURUS

